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Pictar Pro اسمارت فون ها را به منظره یاب تبدیل مى کند
گجت Miggo Pictar Pro با افزودن منظره ياب و کليدهای چرخان، دوربين اسمارت فون ها را 
به DSLR  تبديل می کند. Miggo Pictar Pro  می تواند يک منظره ياب و کنترلر فيزيکی مشابه 
DSLR با کليدهای چرخان به دوربين گوشی های اندرويدی و آيفون اضافه کند، در حالی که به يک 

باتری اضافی نيز مجهز است.
همچنين می تواند همانند يک کيس عمل و از گوشی تلفن همراه مراقبت کند و به آن متصل شود، 
 Pictar Pro .بدون اينکه نيازی به اتصال های وای فای يا بی سيم و حتی اتصال های کابلی داشته باشد
را می توان يک دستگيره دوربين تلفن همراه دانست که با هدف تبديل کردن دوربين های اسمارت فون 

به دوربين های DSLR طراحی شده است تا کاربران بتوانند همانند دوربينی حرفه ای با آن کار کنند.
مدل اصلی Pictar در سال ۲۰۱۶ عرضه شده و اکنون Pictar Pro  يک مدل پيشرفته تر از آن با 
ويژگی های تکامل يافته و بهتر است. Pictar Pro  همانند مدل اصلی Pictar به يک کليد شاتر برای 
عکاسی، گيره بزرگتر برای گرفتن اسمارت فون و دکمه های کنترلی مجهز شده است، ولی از يک کليد 

زوم برای کار با عکس ها و ويديوها هم سود می برد.
يک کليد چرخان هم برای کنترل ميزان نور تصوير استفاده شده است. کليد چرخان دوم برای انتخاب 
 auto ،shutter priority ،ISO است. اين مودها شامل Pictar مودهای عکاسی در اپليکيشن
priority ،manual ،macro ،video ،selfie ،sport و filters  است. اين کليدهای چرخان 
کارکرد کليد فشاری را هم دارد و با فشار دادن آنها می توان برخی عمليات ها را انجام داد. از طريق 

اپليکيشن Pictar هم می توان عملکرد کليدها را تغيير داد و بازتعريف کرد.
از همه جالب تر، منظره ياب اين دستگاه است که البته اختياری است و هر کاربری بنا بر سليقه خود 
می تواند از آن استفاده کند. منظره ياب همانند يک ماژول به بالای صفحه  نمايش افزوده می شود و به 
خود بدنه Pictar Pro متصل شده است. تصوير صفحه  نمايش موبايل با تغيير اندازه، در منظره ياب 
نمايش داده می شود و هنگام عکاسی يا فيلمبرداری به مود دوربين می رود. اين منظره ياب يک قاب 

پلاستيکی اختياری هم دارد که مانع از تابش نور خورشيد به صفحه می شود.
اين گيره به يک باتری اضافی هم مجهز شده است تا مدت زمان شارژ گوشی تلفن همراه بيشتر شود. 
اين باتری از شارژ سريع بی سيم مجهز به فناوری Qi استفاده می کند. چون Pictar Pro طوری به 
گوشی متصل می شود که ممکن است جلوی برخی لنزها يا ميکروفن را بگيرد، امکان اضافه کردن لنز 
بدون دخالت در کار گيره وجود دارد. همانند نسخه اصلی، Pictar با بلوتوث يا اتصال کابلی به گوشی 
تلفن همراه متصل نمی شود بلکه از دستورات صوتی سود می برد. کاربر می تواند يک دستور صوتی اعلام 

کند تا اپليکيشن Pictar آن را پردازش کند و تنظيمات لازم را انجام دهد.
عکاسی با Pictar Pro بسيار ساده و راحت تر می شود. به خصوص اينکه بدانيد می توان از سه پايه هم 
استفاده کرد. طراحی اين گيره از دوربين های قديمی دهه ۷۰ و ۸۰ الهام گرفته است. حتی در نسخه 
جديد جای يک آويز گردنی و دستگيره مچ دست وجود دارد تا همه چيز شبيه به دوربين های حرفه ای 
DSLR شود. جنس بدنه از پلاستيک بسيار محکم و سنگينی است که برای تعادل در عکاسی لازم 
است. Pictar Pro توسط استارتاپ Miggo ساخته شده و در سايت کيک استارتر با قيمت ۱۱۹ دلار 

پيش فروش می شود. تحويل جنس از اوايل سال ۲۰۱۹ آغاز خواهد شد.
 Pictar Pro فقط برای آيفون طراحی شده است، ولی اکنون Pictar در طراحی نسخه اصلی

فهرست طولانی ای از گوشی های اندرويدی و iOS را شامل می شود.
www.digitaltrends.com
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بايد به نکته  ای عجيب درباره  تعمير مک بوک پروهای اپل توجه کرد. اپل نرم افزار جديدی را در لپ تاپ های 
سال ۲۰۱۸ خود به کار گرفته است که به موجب آن «چنانچه نرم افزار انحصاری «پيکره بندی سيستم» 
اپل پس از جايگزينی قطعات دستگاه اجرا نشود، کامپيوتر غيرفعال خواهد شد.» سياست جديد اپل که 
در مورد کامپيوتر ۵ هزار دلاری آی مک پرو نيز اجرايی شد، تقريبا تعمير هر موردی، از نمايشگر و مدار 
منطقی گرفته تا بدنه (شامل کيبورد و تاچ پد) و سنسور Touch ID را پوشش می دهد. پس از فعال شدن 
قفل، «کامپيوتر تنها زمانی فعال می شود که اپل يا يکی از اعضای سرويس های معتبر ارايه دهنده  خدمات 

اپل، نرم افزار عيب يابی اين شرکت، موسوم به  Service Toolkit 2 را اجرا کند.»

اپل تعمیر 
مک بوك را براى 
مراکز تعمیرات 
متفرقه غیرممکن 
مى کند

شروع صفحه آرايی
مدير مسئولسردبيرمعاون سر دبيردبير سرويسصفحه  آرا: ؟؟؟۳۰ / ۱۵

اتمام صفحه آرايی
۱۶ / ۰۰

شروع صفحه آرايی:  ؟؟ / ؟؟
اتمام صفحه آرايی:  ؟؟ / ؟؟

بسیارى از داروهاى مورد استفاده 
بدون نسخه از جمله داروى ضد 
سرفه، سرماخوردگى، آنفلوآنزا 
ناخواسته  باعث گیجى  و زکام 
است  ممکن  که  مى شوند 
رانندگى را با مشکل روبه رو کند.
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مهرنوش گرکانی| شايد وقتی برای 
نخستين بار قدم به دنيای بهينه سازی 
موتورهای جست وجو می گذاريد، از حجم 
اطلاعات و نکات زياد مربوط به سئو بترسيد. 
کافی است اين را هم بدانيد که کارشناسان حوزه 
سئو که بيش از يک دهه در اين بازی بوده اند، به 
طور مداوم در حال يادگيری چيزهای جديدتر 
هستند. همان طور که گوگل پيشرفت می کند، 

سئو هم پيشرفت می کند.
اما، قبل از اين که در دنيای اطلاعات سئو خود 
را غرق کنيد، بايد بدانيد که مبانی و پايه های 
سئو ساده هستند. يادگيری اين اصول، مسير 
شما را برای يافتن ريزنکته ها باز خواهد کرد. 
البته که تمام ريزنکته ها هم اهميت بسيار زيادی 
دارند که تلاش می کنيم در هفته های آينده 
مهمترين  را به شما معرفی کنيم و درباره آنها به 

شما اطلاعات دهيم.
اين اصول چه چيزهايی هستند؟

١- تصوير کلی: قبل از اين که ترفندها و نکات 
سئو را ياد بگيريد يک قدم به عقب برداريد و به 
يک تصوير کلی از سئو برسيد. هدف سئو اين 
است که شما سايت خود را بهينه سازی کنيد تا در 
جست وجوهای کاربران در موضوعات مربوط به 
فعاليت شما و  سايتتان در موتورهای جست وجو 

مانند گوگل زودتر و بالاتر از ديگران ديده شويد. 
ابتدا با استفاده از کلمات کليدی مناسب و ايجاد 
محتوای مرتبط و در مرحله بعد اعتمادسازی، 
سايت شما برای ابزارهای بررسی گوگل که 
اين مورد توسط بهبود لينک های موجود در 
سايت شما، محتوای باکيفيت بالا و رعايت 

استانداردهای رابط کاربری به دست می آيد.
٢- اعتبار دامنه و اعتبار صفحه: در مرحله بعد 
بايد درباره مالکيت دامنه و مجوز صفحه و نحوه 
پيش بينی رتبه بندی جست وجو ياد بگيريد. 
حرف اصلی اين است: اعتبار دامنه شما يک 
امتياز اختصاصی است که بر اساس کميت و 
کيفيت لينک های ورودی به وب سايت شما 

محاسبه می شود. 
٣- بهينه سازی عمومی در سايت: مجموعه ای 
از تاکتيک ها که بسياری از آنها در اجرا ساده 
هستند و وب سايت شما را برای موتورهای 
جست و جو قابل ديدن می کنند. اين تاکتيک ها 
دايره وسيعی را از بهينه سازی عنوان ها و 
زيرتيترها و کلمات کليدی گرفته تا فعاليت شما 
در شبکه های اجتماعی را در بر می گيرد. ليست 
عظيمی از بيش از صد تاکتيک سئو وجود دارد 
که در هفته های بعد در روزنامه آن را منتشر 

خواهيم کرد.

٤- بازاريابی محتوا: هر چند بازاريابی محتوا به 
تنهايی يک استراتژی مشخص است، اما من آن 
را به عنوان يک عنصر ضروری در فرآيند سئو در 
نظر می گيرم. فقط با توسعه  محتوای با کيفيت 
بالا در طول زمان، شما قادر به بهينه سازی 
برای کلمات کليدی مورد نظر خودتان هستيد 
و می توانيد قدرت سايت خود رابالا برده و 

مخاطبان وفادار پيدا کنيد.
٥- ساختمان لينک ها: انتشار لينک مطالب 
وب سايت شما در سايت های معتبر و مرتبط 
ديگر يک تاکتيک و اصل مهم است. حتی اگر 
يک مطلب مهم و جالب اختصاصی از شما به 
شرط درج لينکتان به طور کامل در يک سايت 
ديگر گذاشته شود اين به نفع شما خواهد بود. 
بايد هر چقدر که می توانيد نکات مربوط به 
استراتژی های ايجاد لينک باکيفيت را ياد 

بگيريد.
٦- اندازه گيری و تجزيه و تحليل: شما 
نمی توانيد در سئو موفق شويد، مگر اين که 
بدانيد چگونه نتايج فعاليت های خود را ارزيابی، 
تفسير و تجزيه و تحليل کنيد. برای اين کار 
بايد دانش خود را در زمينه مبانی و شيوه های 
گزارش گيری از ابزارهايی مانند گوگل آناليتيکز 

بالا ببريد و جزييات آن را بياموزيد.

٧- علم کلمات کليدی: کلمات کليدی، به 
اندازه ای که از آنها استفاده می شود، اين روزها 
برای موتورهای جست و جو اهميت ندارد. در 
حال حاضر گوگل از الگوريتم هايی استفاده 
می کند که درک معنايی و متنی را مورد توجه 
قرار می دهد اما هنوز هم شما بايد به شناخت و 
استفاده درست از کلمات کليدی کوتاه و بلند  و 
کلمات کليدی دنباله دار مکالمه ای و کم حجم 
برای نشان دادن هدف کلی وب سايت و کمپين 

خود علم داشته باشيد.
٨- مسائل فنی سئو: اجازه ندهيد مسائل فنی 
شما را بترسانند. حتی اگر تجربه برنامه نويسی و 
يا توسعه وب را نداشته باشيد مسائلی مانند نحوه 
به روزرسانی و جايگزين کردن فايل مهم روبوتز 

در سايت را می توانيد فرا بگيريد.
٩- فرآيند عيب يابی: در مراحل اوليه يادگيری 
و بکارگيری سئو، به مشکلات فراوانی برخواهيد 
خورد. نوسانات زياد، پايين آمدن کارآيی 
کمپين و مشکلات فنی برخی از آنها هستند. 
اما سرسختی، پيگير بودن و آمادگی برای 
چالش های جديد شما را به جلو خواهد برد. 
لذت ديدن پيشرفت در سئو با چيزهای زيادی 

قابل مقايسه نيست. پس لذت ببريد!
مجله اقتصادی فوربس

جايی برای آنکه با شاهنامه و فردوسی بيشتر آشنا شويم. محقق ادبياتی که در 
دانشگاه تورنتو درس می خواند برای دوستداران شاهنامه پادکستی درست کرده و به 
آنها شاهنامه خوانی ياد می دهد. شايد برای همه ما سخت باشد که شاهنامه را در دست 
بگيريم و شروع به خواندن آن کنيم. بسياری از ما بايد يک لغتنامه هم کنار دستمان 
بگذاريم، اما اينجا ديگر خواندن شاهنامه پيچيده نيست. اگر شما هم دوست داريد 
فردوسی را بيشتر بشناسيد يا می خواهيد شاهنامه بخوانيد و درباره آن بيشتر بدانيد، 

با او همراه شويد. به پادکست هايش گوش دهيد و صفحه اش را در توييتر دنبال کنيد.

شما هم اهل کتاب خواندن هستيد يا بوديد؟ حمل کتاب برايتان سخت است؟ نمی توانيد 
همه جا کتاب تان را همراه خود ببريد؟ ديگر لازم نيست وزن سنگين کتاب های کاغذی را 
تحمل کنيد. بسياری ديگر برای کتاب خواندن، کتاب فيزيکی را با خود حمل نمی کنند. 
اپ های کتابخوانی ديگر گسترده تر در اختيار مردم هستند. فيديبو اپ کتابخوانی است. 
می توانيد کتاب ها را با قيمتی پايين تر از آنها بخريد و روی ديوايستان داشته باشيد. هر جا و 
هر زمان که بخواهيد به آنها دسترسی داريد. نکته مثبت فيديبو، به روزرسانی های خوب آن 

است که هر روز آنها را به اپ های باکيفيت کتابخوانی نزديک تر می کند.

همگردی يکی از نخستين صفحه هايی بود که به گردشگری ايران روی آورد. 
مکان های مختلف را معرفی می کند، جاهای بکر و دوست داشتنی در ايران که 
شايد تاکنون نامشان هم به گوشمان نخورده است. البته بعد از گذشت مدتی، با 
همکاری يک شرکت ديگر، سرويس رزرو اقامتگاه هم در اختيار دنبال کنندگانش 
قرار داده که البته نمی توان خرده ای هم گرفت. برای پا برجا ماندن بايد هزينه کرد 
و برای پرداخت هزينه ها هم بايد کار کرد. شما هم می توانيد با آنها همراه شويد تا 

ايران را بهتر بشناسيد.

9 قدم اول در یادگیرى سئو

چگونه وب سایت ما پیروز میدان نبرد باشد؟


